PAGE
3

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 10 октября 2016 года
 № 30/210
Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатуры
 в состав избирательной комиссии Тульской области
В связи с формированием избирательной комиссии Тульской области состава 2016 – 2021 годов, в соответствии с Федеральным законом от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Тульской области от 02 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Предложить Тульской областной Думе кандидатуру
Рагаускене Людмилы Николаевны, 1973 года рождения, имеющей высшее юридическое образование, для назначения в состав избирательной комиссии Тульской области с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Тульскую областную Думу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Приложение
к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 10.10.2016 года № 30/210
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
решения Собрания представителей

муниципального образования Щекинский район

от 10 октября 2016 года № 30/210
«О предложении кандидатуры в состав избирательной комиссии
Тульской области»

(решение принимается методом опроса)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
депутата
	Подпись депутата

	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

	1
	Рыбальченко

Елена Валентиновна

	2
	Савушкин

Юрий Вячеславович

	3
	Леонова

Надежда Николаевна

	4
	Гамбург

Александр Сергеевич

	5
	Власова

Елизавета Яковлевна

	6
	Шуваев

Владимир Васильевич

	7
	Хакимов

Марат Анверович

	8

	9
	Губарь

Никита Никитович

	10
	Зюзина

Марина Викторовна

	11
	Крылова

Лариса Николаевна

	12
	Чеченкин

Андрей Владимирович

	13
	Михеев

Николай Иванович

	14
	Сазонов

Александр Александрович

	15
	Ефимов

Алексей Юрьевич

	16
	Свиридов

Николай Николаевич

	17
	Ермакова

Наталья Борисовна

	18
	Ахромова

Надежда Николаевна

	19
	Воякина

Наталья Александровна

	20
	Холаимова

Елена Викторовна

	21
	Трефилов

Лев Николаевич

	22
	Куркова

Светлана Владимировна

	23
	Алпатова

Вера Алексеевна

	24
	Микушина

Любовь Анатольевна